Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

‘ |
I U "

S Stato: 28/11/2025 (BN

&
o,
s rowe oSt RITTAL
\ & 4

i ) T
s i
Ir‘a - -
-



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9623.000 - Connessione a innesto per adattatori per
apparecchi Mini-PLS

Utilizzati per ampliare la larghezza utile.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Colore

Dimensioni
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9623.000

Utilizzati per ampliare la larghezza utile.

ABS

RAL 7035
Larghezza: 9 mm
2 pz.

0.066

0.069

39269097
4028177140929
EC002498

27379201

UR + C-UR (recognized)



