

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9623.000

## Connessione a innesto

Stato: 17/01/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9623.000 - Connessione a innesto per adattatori per apparecchi Mini-PLS

Utilizzati per ampliare la larghezza utile.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9623.000
Descrizione prodotto	Utilizzati per ampliare la larghezza utile.
Materiale	ABS
Colore	RAL 7035
Dimensioni	Larghezza: 9 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.066
Peso lordo	0.069
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177140929
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

## Approvazioni

Approvazioni	UR + C-UR (recognized)
--------------	------------------------